
Pureclean.eu ApS

CVR-nr.: 38046861

Runddelsvej 17
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2023

Asger Juul-Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pureclean.eu ApS
Runddelsvej 17
8930 Randers NØ
e-mailadresse: asgerjuullassen@gmail.com
CVR-nr.: 38046861
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 48.617 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -21.886 | 211.245 |
| Personaleomkostninger | | -9.942 | -4.104 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.287 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -48.115 | 207.141 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -502 | -924 |
| Ordinært resultat før skat | | -48.617 | 206.217 |
| Skat af årets resultat | | | -45.364 |
| Årets resultat | | -48.617 | 160.853 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -48.617 | |
| I alt | | -48.617 | 160.853 |

Balance 30. september 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 324.775 | |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 324.775 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 324.775 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 95.000 | 78.910 |
| Varebeholdninger i alt | | 95.000 | 78.910 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 188.780 | 125.805 |
| Andre tilgodehavender | | | 22.989 |
| Tilgodehavender i alt | | 188.780 | 148.794 |
| Likvide beholdninger | | 117.831 | 105.597 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 401.611 | 333.301 |
| AKTIVER I ALT | | 726.386 | 333.301 |

Balance 30. september 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Overkurs ved emission | | 112.977 | 112.977 |
| Overført resultat | | 67.236 | 70.650 |
| Egenkapital i alt | | 230.214 | 233.628 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 334.133 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 334.133 | |
| Skyldig selskabsskat | | | 45.364 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 54.084 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 90.679 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 71.360 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 162.039 | 99.673 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 496.172 | 99.673 |
| PASSIVER I ALT | | 726.386 | 333.301 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1